Муmщипалъное общеобразоватслыюе учрежде,rие
,<Высоковская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района

Шит,.яевский филиал

ПРИКАЗ
от 24.08.2023 года
Об утверждении Программы профессиональной
ориентаппи учащихся на 2023-2024 r .r .
«Билет в будущее».

N~56

В соответствии с решением педаrогическоrо совета от 24.08.2023 года № 5, в целях
орrанизацпи проведения профориентационной работы с учащимися школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвер,1.1.и·1'ь uро1рамму 11рофессиона.11ыюй uриентаt.J.ИИ учшцихся на 2023-2024 1·1·. <<.Бю1е-1
в будущее)) с.огласно приложению.

2. Назнаqить ответственным за координирование, контролирование проведения
мероприятий и подготовку отчётной информации учителя иноС'IJ)анных языков
Черкашину М.Г.

3. Контроль за испоJТНением д.аНАоrо приказа возлагаю на себя.

Завфилиалом - .Г. Тэц

{ "type": "Document", "isBackSide": false }